



ÕPETAJATE  
AKADEEMIA



# TELLI KAASAVA HARIDUSE KOOLITUS

## ANDEKAS LAPS - VÕIMALUS VÕI PROBLEEM?

Koolituse tulemusena tunneb osaleja peamisi andekuse defineerimise ja mõtestamise viise ning oskab rakendada erinevaid tehnikaid ja tööriistu andekate õppe kavandamisel.

## KÄITUMISRASKUSTEGA LAPS LASTEAIAS/KOOLIS

Koolituse tulemusena teadvustab osaleja erinevas eas avalduvaid käitumisraskusi, nende põhjusi ja seoseid arenguliste erivajadustega. Õpib tundma meetodeid ja võtteid, millega saab ennetada mittesoovitavat käitumise ning toime tulla käitumisraskustega lastega.

## ERIVAJADUSEGA LAPSE TOETAMINE HUVITÖÖS JA TOIMETULEK AGRESSIIVSE KÄITUMISEGA

Koolituse tulemusena teab osaleja, kuidas kaasata erivajadusega lapsi huvitõesse ning kuidas reageerida füüsilisele ründele.

## VAIMNE TERVIS JA TURVALISUS KOOLI- KESKKONNAS.

Koolituse tulemusel oskab osaleja märgata õpilase vaimse tervise probleeme ja teab, kuidas esmaselt sekunda koolikeskkonnas. ning omandab teadmised, kuidas hinnata ja hoida enda tervislikku (eelkõige vaimse tervise) seisundit, et ennetada läbipõlemist.

## KAASAVA HARIDUSE RAKENDAMINE KOOLIS

Koolituse tulemusena tunneb osaleja kaasava hariduse tänapäevaseid praktikaid põhikooli tingimustes, teadvustab ja reflekteerib oma personaalset õpetamiskogemust ning töötab välja konkreetsetele õppijatele kohandatud õppemeetodid ja - vahendid.

## LOOVMEETODID TÖÖS HEV LASTEGA KOOLIEELSE EAS

Koolituse tulemusena tutvub osaleja loovmeetodite rakendamise võimalustega lasteaias ning saab praktilised baastadmised nende kasutamisest töös haridusliku erivajadusega lapsega.

## LUGEMISOSKUSE ARENDAMINE: PRAKTILISI VÕTTEID TÖÖKS LUGEMISRASKUSEGA ÕPILASTEGA

Koolituse tulemusena teadvustab osaleja lugemisraskuse olemust ja ilminguid ning oskab rakendada lugemissoravuse arendamiseks vajalikke võtteid.

## INDIVIDUAALNE ÕPPEKAVA JA KÄITUMISE TUGIKAVA KOOSTAMINE

Koolituse tulemusena oskab osaleja koostada individuaalset õppekava ja käitumise tugikava ning teab, kuidas kohandada õpiülesandeid töös hariduslike erivajadustega lastega.

## *Koostame teile personaalse sisekoolituse pakkumise!*

Meie koolitajad on Tallinna Ülikooli õppejõud, head koostööpartnerid ja parimad praktikud koolidest ja lasteaedadest.

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST:

tel: +372 6199 859; e-post: hik@tlu.ee

[www.tlu.ee/hik](http://www.tlu.ee/hik)

Uuri lisa

